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IMPALCATO ESISTENTE

EVENTUALE IMPERMEABILIZZANTE ESISTENTE

BINDER SP. 6cm

STRATO D'USURA SP.5cm

FORO SCOLO ACQUE Ø110mm

CORDOLO ESITENTE 35x20cm 

VELETTE PREFABBRICATE

GUARD-RAIL ESISTENTE
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PROVINCIA DI BRESCIA
AREA DEL TERRITORIO

SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
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e-mail:  viabilità@pec.provincia.bs.it   segreteriastrade@provincia.brescia.it
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TIMBRO E FIRMA
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DESCRIZIONE

CODICE DOCUMENTO

IL PROGETTISTA:

REDAZIONE CONTROLLOAPPROVATO
SCALA PROIEZIONE FOGLIO

6

5

4

3

2

1

REV. DATA REDAZIONE CONTROLLO APPROVATO DESCRIZIONE

SP79 "SABBIO CHIESE-LUMEZZANE" MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI PONTI AL
KM 32+176 ED AL KM 33+090 IN COMUNE DI BIONE

E3

Viste generali: stato di fatto P012

22199

GIUSTACCHINI PIERANGELO

INGEGNERE

ELABORATO GRAFICO

01.09.2023 01.09.2023 01.09.2023

FA GP GP

Scala 1 : 200

Pianta Impalcato - SDFPianta Impalcato - SDF

Scala

Assonometria Generale - SDFAssonometria Generale - SDF

Scala 1 : 40

Sezione Trasversale_SDFSezione Trasversale_SDF

Scala 1 : 10

Dettaglio cordolo interno SDFDettaglio cordolo interno SDF

Scala 1 : 10

Dettaglio cordolo esterno SDFDettaglio cordolo esterno SDF
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